受让方（乙方）：凤阳县矿投投资控股有限公司
甲方合法持有凤阳德瑞矿业有限公司（以下简称“目标公司”） 100% 的股权。目标公司合法持有滁州中都瑞华

矿业发展有限公司（以下简称“瑞华公司”）30%的股权。双方经友好协商，甲方向乙方转让目标公司100%的股权，乙
方按本协议约定的方式支付交易对价，转让后目标公司成为乙方持股100%的公司。

经双方充分协商，依据《民法典》《公司法》等相关法律法规，达成如下协议：
（一）目标公司与标的股权
1.目标公司
1.1截至本合同签订日，目标公司注册资本为人民币壹亿贰仟万元整（￥120000000元），实收资本为人民币壹亿

贰仟万元整（￥120000000元）。
1.2标的股权：即甲方持有的目标公司100%股权。
（二）股权转让价格与付款方式
1.甲方同意按照本协议约定条件将其合法拥有的目标公司100%股权转让给乙方，转让金额为：人民币135,000,

000.00元（大写：壹亿叁仟伍佰万元）。
2.双方同意采用银行转账方式支付转让价款。
（1）第一笔转让价款：本协议签署生效后 10 个工作日内，乙方应向甲方支付股权转让价款的40%，即人民币（大

写）伍仟肆佰万元（￥54,000,000.00 元）。
（2）第二笔转让价款：本协议签署生效后 60 日内，乙方应向甲方支付股权转让价款的60%，即人民币（大写）捌

仟壹佰万元（￥81,000,000.00 元）。
（三）交割完成日前未分配利润安排
双方同意，截至2025年6月30日目标公司的滚存未分配利润以及目标公司持有的中都瑞华公司30%股权对应

的滚存未分配利润，由乙方享有。甲方承诺不以任何形式分配、处置，且目标公司不得在交割前向甲方分红。此外，目
标公司现有银行存款人民币（大写）壹佰肆拾贰万贰仟贰佰壹拾叁元贰角贰分（￥1,422,213.22元）由乙方享有。

（四）税务、费用与开支
本次股权转让过程中涉及的税务问题，按照国家相关法律法规的规定执行。双方应各自承担因本次股权转让而

产生的应缴纳税费，并按照税务机关的要求及时进行申报和缴纳。如因一方未履行税务义务，导致另一方遭受损失
的，违约方应承担赔偿责任。

（五）交割
1.交割时间：甲方应在收到第一笔转让价款后配合乙方办理股权变更登记手续。
2.交割完成日：股权转让已依法向工商登记机关办理了变更登记手续，且标的股权已登记在乙方名下，即为本协

议约定的“交割完成日”。
3.股权取得：各方同意，乙方自交割完成日起即成为目标公司股东，根据《公司法》、公司章程及本合同约定享有